
Zarządzenie nr 2/1/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 2 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięci otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2024 

roku pod nazwą „Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, sprawowanej w formie 

żłobka lub klubu dziecięcego”. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 w związku z art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 roku, poz. 571 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 

10/11/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 27 listopada 2023 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2024 roku pod nazwą „Organizacja 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, sprawowanej w formie żłobka lub klubu dziecięcego” zarządzam 

co następuje: 

 

§1 

Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2024 roku pod nazwą 

„Organizacja opieki nad dziećmi do lat 3, sprawowanej w formie żłobka lub klubu dziecięcego” 

§2 

Wyniki przedstawia tabela, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Miasta i Gminy Ryn www.bip.mastoryn.pl, na stronie internetowej Miasta i Gminy Ryn 

www.miastoryn.pl  oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Ryn. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ryn. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://www.bip.mastoryn.pl/
http://www.miastoryn.pl/


Załącznik nr 1  
do zarządzenia nr 2/1/2024 
 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  
z dnia 2 stycznia 2024 roku 

 

 

W otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w 2024 roku pod nazwą „Organizacja 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, sprawowanej w formie żłobka lub klubu dziecięcego” została 

wybrana oferta: 

 

1. Nazwa oferenta: Centrum edukacji, zabawy i rozwoju dzieci „Małe Misie”  Magdalena Gajewska 

2. Kwota wnioskowana: 130.000,00 zł 

3. Kwota przyznana: 130.000,00 zł 

4. Liczba punktów przyznanych w trakcie oceny: 20 


